
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO N° 030/2020.

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 105/2019.
DISPENSA Nº 002/2020 - TERMO DE RATIFICAÇÃO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020/SRP.

• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº. 014/2019.
RESUMO DE CONTRATO Nº 020/2020.

• ERRATA – RESUMO DO CONTRATO Nº 326/2019

• ORDEM DE SERVIÇO - CONTRATO Nº 028/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50A9C479DD5EC868CC2265A9B29583BF



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Outro

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 514009CA792A0F7E283B94B76853209F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 514009CA792A0F7E283B94B76853209F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 514009CA792A0F7E283B94B76853209F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PP nº 006/2020/SRP 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste 

tornar público que realizará Pregão Presencial - Registro de Preço, em sua 

sede, no dia 30/01/2019, às 09:00h, cujo objeto: Fornecimento de materiais pré-

moldados (manilhas, blocos, estacas, meio fio), para atender as demandas da 

Secretaria de Infraestrutura. Edital disponível no site, no setor de Licitação 

P.T.Neves, 20/01/2020, Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA3381BC684C18D2DA7DB209B6A2BB1D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Convite

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7030401680D29C97869DCF531E4F0F7B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7030401680D29C97869DCF531E4F0F7B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7030401680D29C97869DCF531E4F0F7B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
  ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

 

ERRATA – RESUMO DO CONTRATO Nº 326/2019 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica a publicação do dia 30 de 
dezembro de 2019, da edição Nº 000641, RESUMO DO CONTRATO. ONDE SE-LIA: 
326/2019. LEIA-SE: 327/2019. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0AFC8E098A18CE4496B4E9C2945F6CE2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000652 Estado da Bahia - segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano 5

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50A9C479DD5EC868CC2265A9B29583BF


		2020-01-20T16:23:28-0300




